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CASEC（キャセック） は新入生の学科オリエンテーション（ 9時～）

未受験者対応　13時から 短大初等教育科はクラス毎に441～444番教室で

情報教育

全体オリエンテーション

学科別オリエンテーション

短期大学部

39号館
3931番教室

短大初等教育科は13：00～14：30  3ホールで音
楽オリエンテーション

2号館
252教室

2号館
261教室

亀川キャンパス

4/５(土)

32号館
500番
教室

入学式・オリエンテーション等、新入生の行事日程

32号館
400番教室

1号館
46教室

32号館
400番教室

34号館
413番教室

34号館
212番教室

36号館
121番教室

講

大学院は、在学生・新入生合同で11時から
オリエンテーション実施(34号館１１５教室）

R6.3.21

4/2(水) 4/3(木)

文学部 前

食物栄養科
学部

期

開

4号館
441教室
442教室
443教室
444教室

34号館
１１５教室
（114教

室）

4/8(火)4/7(月)4/４(金)

C

A

S

E

C

キ

ャ

セ

ッ

ク

未

受

験

者

対

応

MC3

学科ｵﾘｴﾝ

9:00

オリエン

9:00-

12：00

32号館

500番教室

学科ｵﾘｴﾝ

9:00～

情報

教育

10:40

-

12:00

3

ホ

l

学科ｵﾘｴﾝ

9:00

学科ｵﾘｴﾝ

9:00

学科ｵﾘｴﾝ

9:00-

学科ｵﾘｴﾝ

9:00-

学科ｵﾘｴﾝ

9:00-

9:30～入

学式

別府ビー

コンプラ

ザ

情報

教育

13:30

-

14:50

500番

情報

教育

9:00

-

10:20

400

番

オリエン

9:00-

12：00

32号館

400番教室

オリエン

9:00-

12：00

3ホール

ス

ポ

ー

ツ

振

興

会

/

文

化

会

等

サ

ー

ク

ル

紹

介

学科ｵﾘｴﾝ

クラス別

9:00～

学科ｵﾘｴﾝ

9:00～

未受験

者対応

MC4

院ｵﾘ

11時

学科ｵﾘｴﾝ

9:00-

9:00-

12：00

亀川キャン

未受験

者対応

情報

教育

9:00

音楽ｵﾘｴﾝ

13:00

-14:30

3

ﾎｰﾙ

学科ｵﾘｴﾝ

10:30-16:00


