		4 (2 (1))	£	4/4/4)	R6.3.2		4/5/13
	_		4/3(木)	4/4(金)	4/5(土)	4/7(月)	4/8(火)
文学部	国際言語· 文化学科	9 12 15 18 情報	С	9 12	9 12	9 12 15 学科がエン 9:00- 1号館 46教室	
	史学·文化 財学科	教育 9:00 - 10:20 400	オリエン 9:00- 12:00 32号館			学科ガエン 9:00 32号館 400番教室	前
	人間関係 学科	番	400番教室 セ ッ ク		z	学科ポリエン 9:00 34号館 413番教室	
食物栄養科 学部	食物栄養学科	情報 	オリエン 9:00- 12:00 32号館 者		ポ 1 一 体育館	学科がエン 9:00 34号館 212番教室	期
	発酵食品 学科	13:30 - 32号館 500番 14:50 数室	500番教室 対 応		振 興 会 /	学科ポリエン 9:00- 36号館 121番教室	
国際経営学 部	国際経営学科		MC3	9:30〜入 学式 別府ピー コンプラ	文 化 会 等	学科がエン 9:00- 3931番教室	開
看護学部	看護学科	情報 教育 9:00 学科オリエン 10:30-16:00	9:00- 12:00 亀川キャン 者対応		# - 2	学科オリエン 亀川キャンパス	
大学院		院力 115教室 11時 ^{(114教} 室)			ル 紹 介		
短期大学部	食物栄養科	情報 教育 3ホール 10:40	オリエン 9:00- 12:00			学科ガエン 2号館 252教室	講
	初等教育 科	12:00 3 13:00 -14:30 3 ホール 3 オール	3ホール MC4			学科 4号館 41教室 442教室 442教室 443教室 444教室	
	専攻科 初等教育 専攻					学科がエン 9:00~ 261教室	
		大学院は、在学生・新入生合同で11時から オリエンテーション実施(34号館115教室)	CASEC(キャセック) 未受験者対応 13時から			は新入生の学科オリエンテーション(9 短大初等教育科はクラス毎に441~444	

短大初等教育科は13:00~14:30 3ホールで音 楽オリエンテーション

情報教育 全体オリエンテーション 学科別オリエンテーション